

Koe Lapin kevät ulkoillen, hiihtäen, lasketellen tai osallistumalla monipuolisiin ohjelmanpalveluihin!

Ylläksellä riittää lumikelejä vielä 14.-20.4. 2018. Lähde mukaan! Hiihdellään, lasketellaan, ulkoillaan ja nautitaan keväisistä hangista ja nautitaan mainiosta puolihoitosta perhehotelli Ylläshuminassa. Ylläksen maastoista on myös huollettuja kävelyreittejä - lumikengillä tai ilman. Ohjattuina palveluina, joihin voi vuokrata välineet hotellilta mm. lumikenkäretket, pyöräilyt ”läskipyörillä”, poro- ja huskyajelut, pilkkiminen Kesänkijärvellä tai vaikkapa moottorikelkkaretkellä rautupilkille. Näinkin voi nauttia monipuolisesti Lapin keväisestä luonnosta!

Tästä kannattaa “kilauttaa” kaverillekin!

Lähdemme taas kahdella bussilla valloittamaan keväinen Ylläs Siionin virsillä.

Toinen bussi lähtee **Kuopiosta** reitille Iisalmi-Kajaani - Pudasjärvi-Äkäslompolo, matkaisäntänä Reijo Mattila p. 040 864 9201, s-posti: reijo.mattila@luukku.com

Toinen bussi **Pohjanmaalta** reitille Seinäjoki-Lapua-Kaustinen-Ylivieska-Oulu-Äkäslompolo, matkaisäntänä Tuomo Ruuttunen p. 040 506 1386, s-posti: tuomo.ruuttunen@kajaani.net

Mukaan voit tulla mistäpäin vain! Kyytiin pääset bussien lähtöpisteistä ja reittien varsilta.

Olemme varanneet **majoituksen puolihoitolla** kahdelle bussilastilliselle laadukkaasta Hotelli **Ylläshuminasta** Äkäslompolossa. Ylläshumina (www.yllashumina.com) on kodikas perhehotelli, joka on tunnettu erinomaisista ruuistaan. Hotellissa ei ole tuona aikana muita asiakkaita.

Ohjelma on yllä(s)tyksellinen ja monipuolinen, hiihtoretkeä kunkin kunnan mukaan (lyhyitä ja helppoja tai vaativiakin), laskettelua (sitä haluaville), ohjelmanpalveluita (lisämaksusta), aurinkoa ja keväisiä maisemia, saunomista ja iltaisin ohjelmaa **Pyhän Laurin kappelissa** mm. siioninvirsiseurat ja viikkomessu.

Päivän ohjelmatarunko on tämänkaltainen (tarkentuu vähän säistäkin riippuen):

- 8.00 Aamiainen
- 9.30 Aamun Sana ja virsi, päivän ohjelman tsekkaus, suksihuoltoa ym. Tämän jälkeen lähdemme maastoon ulkoilemaan
- 16.00 viimeistään palailemme hotellille
- 17.00 Päivällinen, saunat
- 20.00 Tilaisuudet Pyhän Laurin kappelissa (su sananjumalanpalvelus, ti siioninvirsiseurat, to viikkomessu). Kappelin tilaisuuksiin on kuljetus. - otapa uudet Siionin virret mukaan (lainakirjojakin on mukana)

Matka + puolihoito, majoitus kahdenhengen huoneissa tai neljän hengen huoneistoissa. Matkan hinta 710 henkilö/2hh.

Ilmoittautuminen on alkanut: Tiedustelut ja ilmoittautuminen Matka-Kyllönen Oy (vastuullinen matkanjärjestäjä).

puh 08 652 0771 s-posti: matkatoimisto@matka-kyllonen.inet.fi, verkkosivut: www.matka-kyllonen.fi